

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	UL19/09	Stavební úpravy MŠ Rychlov
Objekt:	01	Mateřská škola
Rozpočet:	01	Nacenení výkazu výměr

Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 00287113 DIČ: CZ00287113
-------------	--	--

Zhotovitel:	Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. Palackého 804 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		80 155,22
PSV		87 483,44
MON		31 076,30
Vedlejší náklady		1 000,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		199 714,96

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	199 714,96 CZK
Základní DPH	21 %	41 940,00 CZK

Zaokrouhlení 0,04 CZK

Cena celkem s DPH 241 655,00 CZK

v Bystřici pod Hostýnem dne 12.04.2019

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 121,67	8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 753,44	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			35 071,91	18
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			17 922,95	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 197,38	1
711	Izolace proti vodě	PSV			600,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			3 500,00	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			106,60	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			32 093,83	16
776	Podlahy povlakové	PSV			41 245,05	21
784	Malby	PSV			9 937,96	5
M21	Elektromontáže	MON			29 436,30	15
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 640,00	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			9 087,87	5
VN	Vedlejší náklady	VN			1 000,00	1
Cena celkem					199 714,96	100

Položkový rozpočet

S:	UL19/09	Stavební úpravy MŠ Rychlov
O:	01	Mateřská škola
R:	01	Nacenení výkazu výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 121,67
1	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů	t	0,13800	32 900,00	4 540,20
2	342256255R00	Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 150 mm	m2	8,76600	990,00	8 678,34
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	3,35000	300,00	1 005,00
4	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,13400	792,00	898,13
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 753,44
5	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	2,60000	450,00	1 170,00
6	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	0,39000	1 246,00	485,94
7	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,39000	250,00	97,50
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				35 071,91
8	611456211R00	Postřík izolací a konstrukcí stropů, MC	m2	13,72000	130,50	1 790,46
9	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	13,72000	483,50	6 633,62
10	612456211R00	Postřík izolací nebo konstrukcí stěn MC	m2	21,69200	85,00	1 843,82
11	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	21,69200	425,50	9 229,95
12	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,93000	655,00	1 264,15
13	612430011RA0	Omítka sanační tl. 25 mm, 1vrstvá - zasolení mírné	m2	15,38700	930,00	14 309,91
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				17 922,95
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	37,48000	115,50	4 328,94
15	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	8,20800	158,50	1 300,97
16	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,28400	1 850,00	4 225,40
17	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,35000	138,00	186,30
18	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	368,50	589,60
19	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	2,41900	159,00	384,62
20	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	9,45000	200,00	1 890,00
21	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	9,30000	400,00	3 720,00
22	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,38700	84,30	1 297,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 087,87
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,00200	400,00	3 200,80
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,00200	220,00	1 760,44
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,00200	15,70	125,63
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,00200	500,00	4 001,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 197,38
27	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,27600	365,50	1 197,38
Díl: 711		Izolace proti vodě				600,00
28	711-001	Oprava hydroizolace před betonáží schodišťových stupňů	kus	1,00000	600,00	600,00
Díl: 735		Otopná tělesa				3 500,00
29	735-001	Přemístění otopného tělesa - dmtž, úprava rozvodů, montáž stáv. tělesa	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				106,60
30	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	2,05000	52,00	106,60
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				32 093,83
31	766-001	D+M plastové francouzské okno 2050x2030mm vč. vnitřních žaluzií	kus	1,00000	28 500,00	28 500,00
32	766-002	Zednické zapravení franc. okna	m	16,32000	150,00	2 448,00
33	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	2,00000	33,20	66,40
34	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	1,60000	200,50	320,80

Položkový rozpočet

S:	UL19/09	Stavební úpravy MŠ Rychlov
O:	01	Mateřská škola
R:	01	Nacenení výkazu výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	60775521R	Parapet interiér PVC šíře 200mm dl. 6m fólie barev	m	1,60000	350,00	560,00
36	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	189,16800	1,05	198,63
Díl: 776		Podlahy povlakové				41 245,05
37	R776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	22,56000	80,00	1 804,80
38	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	31,27000	6,70	209,51
39	771315111R00	Penetrace podkladu	m2	31,27000	49,90	1 560,37
40	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm	m2	31,27000	250,00	7 817,50
41	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	22,56000	94,30	2 127,41
42	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	31,27000	217,50	6 801,23
43	28412286R	Podlahovina PVC Novoflor extra Statik tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m	m2	34,39700	410,00	14 102,77
44	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	10,90000	47,40	516,66
45	776220110R00	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné	m	1,30000	209,50	272,35
46	776220200R00	Lepení podlah z PVC na podstupnice	m	2,60000	227,50	591,50
47	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	38,90000	74,10	2 882,49
48	28342458R	Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271 30x30 mm WSL 30/30 DEKOR, dl. 50 m, barevná	m	39,67800	40,00	1 587,12
49	776210300R00	Lepení hran pryžových na stupně	m	2,60000	150,00	390,00
50	28342412R	Hrana na schody PVC č. h. 1870 šedá dl. 2,5 m	m	2,65200	100,00	265,20
51	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	405,30840	0,78	316,14
Díl: 784		Malby				9 937,96
52	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	101,60500	25,00	2 540,13
53	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x	m2	123,29700	15,00	1 849,46
54	784115412R00	Malba Remal profi, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	123,29700	45,00	5 548,37
Díl: M21		Elektromontáže				29 436,30
55	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	1,00000	66,40	66,40
56	34571511R	Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d 74x30 mm	kus	1,00000	5,70	5,70
57	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	1,00000	183,50	183,50
58	34571521R	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	15,00000	47,50	712,50
59	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	4,00000	23,70	94,80
60	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	1,00000	69,30	69,30
61	34535545R	Spínač 10A kolébkový řazení 1 3553-21289 řazení 1S	kus	1,00000	98,10	98,10
62	210201211R00	Svítilno zářivkové přisazené, 1 zdroj	kus	6,00000	1 850,00	11 100,00
63	C_dodávka	LED svítidlo přisazené 6k0 840 interierové, difuzor opálový (4980 lm; 45W)	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00
64	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	2,00000	38,00	76,00
65	34111000R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	2,00000	35,00	70,00
66	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	8,00000	65,00	520,00
67	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	8,00000	55,00	440,00
68	02_dodávka	Ostatní - drobný materiál + práce	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00
69	03_dodávka	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	2,00000	2 000,00	4 000,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				1 640,00
70	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	8,00000	85,00	680,00
71	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	8,00000	120,00	960,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 000,00

Položkový rozpočet

S:	UL19/09	Stavební úpravy MŠ Rychlov
O:	01	Mateřská škola
R:	01	Nacenení výkazu výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
72	090001000	Ostatní náklady	%	0,15000	1 000,00	1 000,00

Celkem						199 714,96
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání